30 ¢ AOKYMEHTHI

Ne 65 (2337) ® 1 aBrycta 2020

Topopacxkue =

HOBOCTM

HanmeHoBaHne

Kopg

Cymma

rMaBHOro pacnopagnuTens
B6I0IKETHbIX cpencts

LienieBow ctaTbu

rpynnbl BUOa pacxonos

BCero Ha rog

B TOM 4uCJie 3a CYeT CPpeacTB

ropopckoro 6topxerta

Opyrux 6100kKeToB 6IOXKETHOW CUCTEMDI

P®

YTBEPXIEHO MO
OIOKETY Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wen.

YTBEPXAEHO
no 6IXKeTY Ha
2020 ron

MCNOJIHEHO

% wen.

YTBEPXAEHO MO
Ol00KETY Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wen.
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Meponpuatusa B o6nacti manyeckomn
KYNbTYpbl U CiopTa B pamkax
nognporpamMmsl «Passutne maccosoro
cnopTa u maTepuanbHO-TEXHNYECKOW
6a3bl B ropoge flpocnasne»
MyHULIMNansHOM nporpammel «PassuTtne
hM3NHECKOM KynbTypbl U criopTa

B ropoge fpocnaene» (Pacxoppl

Ha BbINMaThl NEpcoHarny B Lensax
ob6ecneyeHns BbINOMHEHNS YHKLMIA
rocyAapcTBeHHbIMU (MyHULMAANbHLIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIM1

YyHpeXAEeHVSIMU, OpraHaMu yrnpasneHus
rocyfapCcTBeHHbIMN BHEOIOAXKETHBIMMN
cdoHgamm)

808

05.1.00.13420

1.0.0

396 000,00

96 000,00

24,2

396 000,00

96 000,00

24,2

Meponpuatusa B 061actu uanyeckomn
KynbTYypbl 1 CriopTa B pamkax
nognporpamMmsl «Passutne maccosoro
cnopTa u maTepuanbHO-TEXHUYECKOW
6a3bl B ropoge fpocnasne»
MyHULMNanbHOM nNporpammel «PassuTtune
HOU3N4ECKON KYNbTYPbI K cropTa B
ropoge flpocnasne» (3akynka ToBapos,
paboT un ycnyr gnsa obecneveHns
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULIMNANbHbIX)
HYXZ)

808

05.1.00.13420

2.0.0

1 346 600,00

902 512,87

67,0

1 346 600,00

902 512,87

67,0

Meponpuatusa B 061acty manyeckomn
KynbTypbl 1 CriopTa B pamkax
nopnporpammel «Pa3sntine Maccosoro
cropTa n MatepuasnbHO-TEXHUYECKOM
6a3bl B ropoge flpocnasne»
MyHWLMNanbHOM nporpammel «PassuTtne
HU3MYECKOW KYNbTYpbI U cnopTa B
ropofe fpocnaene» (lMpepocTaBneHne
cybemanii 610fKEeTHbIM, aBTOHOMHbBIM
YUPeXAEeHVSIM Y UHbIM HEKOMMEPYECKUM
opraHusaumsm)

808

05.1.00.13420

6.0.0

3980 000,00

2 806 033,20

70,5

3980 000,00

2806 033,20

70,5

[opopckue cTuneHagvn BegyLLMMm
crnopTcmMeHam ropoga spocnasns B
pamkax nognporpammel «Passutune
MacCcoBOro crnopTa u MarepuasbHo-
TexHn4eckon 6a3bl B ropofe
fipocnasne» MyHULMNANLHON
nporpammbl «Passutne gumsnyeckon
KynbTypbl 1 criopTa B ropoae
fipocnaene» (CoumansHoe obecneveHve
1 VHble BbINaTbl HACENEHWIO)

808

05.1.00.20200

3.0.0

1164 000,00

582 000,00

50,0

1164 000,00

582 000,00

50,0

Pacxofbl Ha peanusauuio MeponpusTui,
npenyCMOTPEHHbIX HOPMATUBHBIMU
npaBOBbIMW aKTaMu OpraHoB
rocyfapCTBEHHOM BNacTK fpocnaBcKomn
obnacTu, B pamMmkax nognporpaMmbl
«Pa3BuTre maccoBoro crnopra v
MaTepuasnbHO-TEXHNYECKON 6a3bl B
ropoge flpocnasne» MyHULMNANbLHON
nporpammbl «Passutne gumanyeckon
KYNbTYpbl U criopTa B ropoge
flpocnasne» ([MpepocTtaBneHve
cybeuanii 610fKEeTHbIM, aBTOHOMHbBIM
YUPEXOEHUAM U UHBIM HEKOMMEPHYECKNM
opraHusaumsm)

808

05.1.00.73260

6.0.0

8 000 000,00

5880 000,00

73,5

8 000 000,00

5880 000,00

73,5

Pacxopfbl Ha ykpenneHve marepuasbHo-
TEXHWYECKON 6a3bl MyHULMNANbHbIX
y4pexaeHnin on3n4eckon KynsTypbl

1 cnopTa B paMKax nognporpamMmbl
«Pa3BuTre MaccoBoro cropra v
mMartepuasnbHO-TEXHNYECKON 6a3bl B
ropoge flpocnasne» MyHULMNANbHON
nporpammsbl «Pa3sutune gpmanyeckomn
KynbTypbl 1 CriopTa B ropoge
flpocnasne» ([MpepocTtaBnenve
cybenani 610oKeTHbIM, @BTOHOMHbIM
YHPEXAEHVSAM Y UHbIM HEKOMMEPYECKUM
opraHv3aumam)

808

05.1.00.75090

6.0.0

2590 000,00

2590 000,00

CodhuHaHcupoBaHue no pacxogam Ha
peanusaumio KOMneKca MeponpuaTui,
CBfI3aHHbIX C 3PPEKTUBHBIM
MCMONb30BaHMEM TPEHNPOBOYHbIX
nnoLagokK nocne nposeaeHns
yemnunoHara mupa no gytéony 2018
roga, B paMkax nognporpamMmbi
«Pa3BnTre maccoBoro cnopra u
MarepuanbHO-TEXHNYECKON 6a3bl B
ropofe fipocnaene» MyHALMMNansHON
nporpammsbl «Passutune gpuanyeckomn
KynbTypbl 1 CriopTa B ropofe
flpocnasne» (MpenocTtaBneHve
cy6cnani 6100KeTHbIM, aBTOHOMHbIM
YHPEXAEHVAM U UHbIM HEKOMMEPHECKNM
opraHusaumam)

808

05.1.00.L4260

6.0.0

37 979 800,00

37 115 330,00

97,7

379 800,00

371 155,25

97,7

37 600 000,00

36 744 174,75

97,7




