

	Код			Сумма								
Наименование	ЭЛЯ 3		90	всего на год				в том числе за счет средств				
	главного распорядителя бюджетных средств	целевой статьи	группы вида расходов	всего на год			городского бюджета			других бюджетов бюджетной системы РФ		
				утверждено по бюджету на 2020 год	исполнено	% исп.	утверждено по бюджету на 2020 год	исполнено	% исп.	утверждено по бюджету на 2020 год	исполнено	% исп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Мероприятия в области физической культуры и спорта в рамках подпрограммы «Развитие массового спорта и материально-технической базы в городе Ярославле» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)		05.1.00.13420	1.0.0	396 000,00	96 000,00	24,2	396 000,00	96 000,00	24,2			
Мероприятия в области физической культуры и спорта в рамках подпрограммы «Развитие массового спорта и материально-технической базы в городе Ярославле» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	808	05.1.00.13420	2.0.0	1 346 600,00	902 512,87	67,0	1 346 600,00	902 512,87	67,0			
Мероприятия в области физической культуры и спорта в рамках подпрограммы «Развитие массового спорта и материально-технической базы в городе Ярославле» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)		05.1.00.13420	6.0.0	3 980 000,00	2 806 033,20	70,5	3 980 000,00	2 806 033,20	70,5			
Городские стипендии ведущим спортсменам города Ярославля в рамках подпрограммы «Развитие массового спорта и материальнотехнической базы в городе Ярославле» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)		05.1.00.20200	3.0.0	1 164 000,00	582 000,00	50,0	1 164 000,00	582 000,00	50,0			
Расходы на реализацию мероприятий, предусмотренных нормативными правовыми актами органов государственной власти Ярославской области, в рамках подпрограммы «Развитие массового спорта и материально-технической базы в городе Ярославле» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	808	05.1.00.73260	6.0.0	8 000 000,00	5 880 000,00	73,5				8 000 000,00	5 880 000,00	73,5
Расходы на укрепление материально- технической базы муниципальных учреждений физической культуры и спорта в рамках подпрограммы «Развитие массового спорта и материально-технической базы в городе Ярославле» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)		05.1.00.75090	6.0.0	2 590 000,00						2 590 000,00		
Софинансирование по расходам на реализацию комплекса мероприятий, связанных с эффективным использованием тренировочных площадок после проведения чемпионата мира по футболу 2018 года, в рамках подпрограммы «Развитие массового спорта и материально-технической базы в городе Ярославле» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)		05.1.00.L4260	6.0.0	37 979 800,00	37 115 330,00	97,7	379 800,00	371 155,25	97,7	37 600 000,00	36 744 174,75	97,7